Dat la Vişegrad, a doua zi după sărbătoarea întoarcerii la credinţă 
a fericitului apostol Pavel, în anul domnului o mie trei sute cincizeci şi 
şapte.

Bibi. Batthyaneum, Arh. capitl. Alba Iulia, lădiţa 1, nr. 145. Fotocopie la
Inst. de ist. şi arh. Cluj^Napoca/1357.
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Orig. perg. cu Iragmente de pecete rotundă din ceară de culoare deschisă, 
aplicată pe verso.
Rezumat în actul lui Andrei, voievodul Transilvaniei, din 8 mai 1359, nr. 370. 
EDIŢII: Szeredai, Notitia, I, p. 46 (cu data greşită: 25 ianuarie 1357); Fejăr, 
IX/2, p. 572; HurmuzaM—Densuşianu, 1/2, p. 44 (cu data greşită: 25 ianuarie 
1357); Ub., II, p. 132—133.
REGEŞTE: Fabritius, Urkb., 21; Beke, Erd. kăpt., nr. 145.

1 Rupt cca 1 cm; întregit după sens.
2 Rupt cca 2 cm; întregit după sens.

85 1357 ianuarie 27, (Alba Iulia).

Capitulum ecclesie Transsilvane, omnibus Christi fidelibus, tam 
presentibus, quam futuris, presens seriptum inspecturis, salutem in om- 
nium salvatore.

Ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire quod no- 
bilibus viris Michaele dicto Kugh, filio Nicolai similiter Kugh dicti, Jo- 
hanne, filio eiusdem, pro se ac Georgio et Nicolao, filiis eiusdem Mi- 
chaelis, item Gregorio et Johanne, filiis Poch, filii Gregorii, ab una, 
parte ab alia vero Stephano, filio Thome, in persona nobilis viri, 
magistri Nicolai, filii Symonis, bani de Darlaz, cum legitimis litteris 
procuratoriis, coram nobis personaliter constitutis, confessum extitit per 
eosdem Michaelem dictum Kugh et Johannem, filium eiusdem, Grego- 
rium et Johannem, filios Poch, pariter et relatum quod ipsi totalem 
portionem ipsorum possessionariam, in possessione Obusfolua, alio no- 
mine Beznik vocate, in comitatu de Kukulleu minori existenţi, habitam, 
quam portionem possessionariam prius, mediantibus litteris nostris pa- 
tentibus, magistro Nicolao, filio Symonis bani, pignori obligaverant, cum 
omnibus suis utilitatibus, videlicet terris arabilibus, silvis, pratis, fene- 
tis, nemoribus, aquis et aliis quibuslibet pertinentiis ad ipsam spectan- 
tibus, eidem magistro Nicolao, filio Symonis bani, et, per eum, suis he- 
redibus heredumque suorum successoribus pro triginta duabus marcis ar- 
genti, plene solutis et receptis ab eodem, vendidissent et tradidissent ac 
vendiderunt et tradiderunt coram nobis perpetuo et irrevocabiliter possi- 
dendam, tenendam pariter et habendam, totum ius et dominium proprie- 
tarium prefate portionis possessionarie in ipsum magistrum Nicolaum, 
filium Symonis bani, ac suos successores plene et integre, tanquam ve
ros dominos legitimos possessores, transferendo, nil iuris sibi et suis 
posteritatibus in eadem reservando; assumpmentes et obligantes se ac 
suos posteros prenominati Mychael et Johannes, filius suus, ac Grego- 
rius et Johannes, filii Poch, ipsum magistrum Nicolaum cum suis suc
cessoribus pretextu memorate portionis possessionarie per ipsos vendita1 
ab omnibus molestare et agravare2 volentibus, propriis ipsorum labori- 
bus et expensis, per omnia expedire ac in pacifica possessione conservare. 
Si autem prefatum magistrum Nicolaum et suos posteros in dominio 
pretacte portionis possessionarie conservare non possent, extunc in alia 
possessione eorum, Boltha nuncupata, equipollentem et equivalentem 
memorate portioni vendite dare et assignare tenebuntur, prout ad hoc 
se spontanea obligarunt voluntate coram nobis. In cuius rei memoriam
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perpetuumque firmitatem, presentes concessimus pendentis sigilii noştri 
munimine roboratas.